
BYTTV Pokal 2013/14

Bayerische Mannschaftsmeisterschaften
Seniorinnen 60 - Endrunde Platz 1 - 4
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Scheller, Jochen, Schlesierstr. 68, 86916 Kaufering, Mobil: 0162-6414929, Tel.: 08191-7471, Fax: 08191-9374762,
jochen.scheller@t-online.de, JoScheTT@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.04.2014 12:30 1 TTC München-Nord FC Bayern München 0:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.04.2014 12:30 1 SF Großgründlach SV Frankonia Lengfurt 1:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

06.04.2014
06.04.2014

09:30
09:30

1
2

TTC München-Nord
SV Frankonia Lengfurt

SF Großgründlach
FC Bayern München

3:2
0:3
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